令和 7 年 4 月 23 日

会 員 各 位

                               埼玉経済同友会

                              代表幹事 戸所 邦弘

                              代表幹事 吉野 寛治

令和 7 年度通常総会のご案内

  平素は、本会事業活動に格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

  さて、令和 7 年度通常総会を下記の通り開催いたします。ご多用のところ誠に恐縮

に存じますが、お差し繰りの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

    １．日 時  令和 7 年 6 月 5 日(木) 14 時 30 分より

 ２．会 場  パレスホテル大宮 4 階 ｢ローズルーム｣

             （住所）さいたま市大宮区桜木町 1－7－5

             （TEL）048－647－3300

             ※懇親会は 3 階｢チェリールーム｣で開催いたします。

  ３．スケジュール

14:30~ 【第一部】通常総会

第 1 号議案 令和 6 年度 事業報告

第 2 号議案  令和 6 年度 収支決算

～監査報告～

第 3 号議案 役員の選任

第 4 号議案 令和 7 年度 事業計画

第 5 号議案 令和 7 年度 収支予算

16:00~ 【第二部】特別講演会

             演題：「『習近平中国』の内政・外交、日中関係・米中関係」

講師：前駐中国特命全権大使 立命館大学教授 垂 秀夫 氏
                オンライン配信はございません。

       17:40~ 【第三部】懇親会

                     会費はございません。

４．出欠の回答

      出欠につきましては、QR コードから 5 月 22 日(木)までに回答をお願い致

します。

※QRコードによる回答はこちら

《QR コードのリンク》

https://forms.gle/JZFnfLGJZTT7pDqJ8

５．その他

弊会 HP に通常総会資料（要約版）を添付しましたのでご確認ください。

リンク：https://www.saitama-doyukai.jp/post-4503/

当日は、クールビズにてご来場ください。

以 上

＜お問い合わせ先＞  事務局  大石・長澤・荒井 TEL 048-647-4000

https://forms.gle/JZFnfLGJZTT7pDqJ8
https://www.saitama-doyukai.jp/post-4503/